
terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00542 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

            e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 

 

DECRETO Nº 058, DE 07 DE MARÇO DE 2017. 
 

“Dispõe sobre a nomeação de 
Coordenadora Pedagógica, lotada na 
Secretaria Municipal de Educação de 
Cordeiros.” 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, com base na Lei Municipal Nº. 562/2013. 

 
DECRETA:  
 
Art. 1º. Fica nomeada para o cargo de Coordenadora Pedagógica, com carga horária de 

40 horas semanais, a Srt.ª JANICE MARIA DA SILVA, portadora do R.G. Nº 

1259864839, inscrita no C.P.F. sob Nº 043.848.175-50. 

 

Art. 2o. Os efeitos deste decreto retroagirá a partir de 02 de fevereiro de 2017, 

revogando-se as disposições em contrário 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, em 07 de março de 
2017. 

 

 
 

DELCI ALVES LUZ 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0DA94DC8BB69FD78EEC85894F43BB7D


		2017-03-07T17:04:53-0300




